Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 6ó8, Centro

Email: conÍato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: ó0.1 13.17210001-0r

Fone:015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - t8.190-000

INDICAÇÃO N' J &Ç IZZ

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSB
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Tapar os buracos localizados na Rua Irmã Theoberta,
no Bairro Rio Verde.

JUSTIFICATIVA

re i to p o r m u i ro s ,,," I?1. :"1 ::t'i,"::* J,lT "oio'ii''"l ;,Íiil"X'i ffil'ff;
seguro de veículos no local, assim como evitar eventuais acidentes,
comprometendo a vida e a integridade fisica das pessoas, tendo em vista a

existência cle buracos na referida via.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 2l de Fevereiro de 2.022.

ór/r )Z
ADAIR JOSE rOGAÇ.{

(oDArR DO BAR)
VEREADOR